
平成 23 年 3 月 16 日 各位 パラマウントベッド株式会社     
電動電動電動電動ベッドベッドベッドベッドのののの停電時停電時停電時停電時のののの対応対応対応対応についてについてについてについて      この度の東北関東大震災の影響により、関東地区において、計画停電が予定されております。電動ベッドを現在ご使用いただいている皆様におかれましては、計画停電の実施にあたり、以下の通りご対応いただきますよう、ご連絡をさせていただきます。 大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 本件につきまして、ご不明な点がございましたら、大変お手数ではございますが、ご購入いただきました販売店様またはパラテクノコールセンターまでお問い合わせくださいますようお願いいたします。 

 記  ■電動ベッド 停電時停電時停電時停電時ににににはははは動作動作動作動作ををををすることがすることがすることがすることが出来出来出来出来なくなりますのでなくなりますのでなくなりますのでなくなりますので、、、、事前事前事前事前にににに「「「「あたまあたまあたまあたま」「」「」「」「あしあしあしあし」」」」をををを完全完全完全完全にににに下下下下げてげてげてげて水水水水平状態平状態平状態平状態にすることをにすることをにすることをにすることを、「、「、「、「たかさたかさたかさたかさ」」」」につきましてはにつきましてはにつきましてはにつきましては安全安全安全安全のためのためのためのため一番低一番低一番低一番低くすることをくすることをくすることをくすることをおおおお薦薦薦薦めいたしますめいたしますめいたしますめいたします。。。。        またまたまたまた、、、、停電停電停電停電からのからのからのからの復旧時復旧時復旧時復旧時にににに全全全全てのてのてのての電気製品電気製品電気製品電気製品がががが一斉一斉一斉一斉にににに運転運転運転運転をををを始始始始めるめるめるめるとととと故障故障故障故障のののの原因原因原因原因となることがとなることがとなることがとなることがござござござございますいますいますいます。。。。他他他他のののの家電製品家電製品家電製品家電製品とととと同様同様同様同様にににに、、、、念念念念のためのためのためのため、、、、事前事前事前事前にににに電源電源電源電源プラグプラグプラグプラグををををコンセントコンセントコンセントコンセントからからからから抜抜抜抜きききき、、、、停電停電停電停電からからからからのののの復旧復旧復旧復旧後後後後にににに再再再再びびびび電源電源電源電源プラグプラグプラグプラグををををコンセントコンセントコンセントコンセントにににに差差差差しししし込込込込んでんでんでんでごごごご使用使用使用使用くださいくださいくださいください。。。。        停電時に手動で背を水平にする方法ならびに緊急手動操作（停電ハンドルが付属されている電動ベッドのみ）の方法につきましては、取扱説明書および弊社ホームページ「新着情報/電動ベッドの停電時の対応について」をご確認くださいますようお願いいたします。 ご不明な点につきましては、ご購入いただきました販売店様及びパラテクノコールセンターまでご連絡いただきますようお願いいたします。       ■お問合せ先 パラテクノコールセンター： 0120-54-8639 （住所：千葉県船橋市海神町南 1丁目） 受付時間：月曜日～金曜日 9：00～17：20（祝日・夏季休業・年末年始休業を除く） ※ 「パラテクノコールセンター」が計画停電の対象地域に該当する時間帯は、電話がつながらない事が想定されますので、ご了承ください。  以上 


